
  
OBČINA BRDA 

Trg 25. maja 2, 5212 Dobrovo v Brdih, tel.: +386 (0)5 335 10 30, E-pošta: info@obcina-brda.si 

 
Številka: 0142-10/2019-02 
Datum:   10. 5. 2019 

 
OBČINSKI SVET 
OBČINE BRDA 
 
 
 
 
Zadeva: Soglasje k imenovanju direktorja Zdravstvenega doma Osnovno varstvo Nova Gorica  
               – obrazložitev 
 
 
Svet zavoda Zdravstveni dom Osnovno varstvo Nova Gorica je na 5. redni seji dne 11.4.2019 imenoval Petro 
Kokoravec, dr. med., roj. 17.6.1976, stanujočo Grgar 64/b, 5251 Grgar, za direktorico zavoda za 4-letno mandatno 
obdobje (od 10.6.2019 do 9.6.2023). 
 
V skladu z določili Odloka o ustanovitvi javnega zavoda Zdravstveni dom Osnovno varstvo Nova Gorica (Ur.l. RS 
št. 52/2004, 20/2016) naprošajo občine ustanoviteljice, da podajo soglasje k imenovanju direktorice zavoda. 
 
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja je vlogo obravnavala na 3. redni seji, ki je bila dne 7.5.2019 
in sprejela naslednji sklep:  
Komisija za mandatna vprašanja, volitve in imenovanja predlaga Občinskemu svetu Občine Brda, da poda soglasje 
k imenovanju Petre Kokoravec, dr. med., spec. druž. med., stanujoče v Grgar 64b, 5251 Grgar, za direktorico 
zavoda Zdravstveni dom Osnovno varstvo Nova Gorica. 
 
 
 
Pripravila          ŽUPAN 
Beti Kumar                  Franc Mužič 
Višja svetovalka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
OBČINA BRDA 
OBČINSKI SVET 
 
 
 
Na podlagi 18. člena Statuta Občine Brda (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 26/17, 16/2018) in Odloka o 
ustanovitvi Javnega zavoda Zdravstveni dom Osnovno varstvo Nova Gorica (Uradni list RS, št. 52/2004, 20/2016) 
je Občinski svet Občine Brda na ______ redni seji, dne _________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
 
 

1. 
 
Občinski svet Občine Brda daje soglasje k imenovanju Petre Kokoravec, dr. med., spec. druž. med., stanujoče 
Grgar 64b, 5251 Grgar, za direktorico zavoda Zdravstveni dom Osnovno varstvo Nova Gorica za mandatno obdobje 
štirih let (od 10.6.2019 do 9.6.2023). 
 

2. 
 
Ta sklep velja takoj. 
 
 
Številka: 0142-10/2019- 
Datum:    

 
 

 ŽUPAN 
            Franc Mužič 

 


